LED Leuchten Datenblatt

InAct Smart - Hallenleuchte

Art. Nr. 700-500-597
Art. Nr. 700-500-598

A 4

ASTRA LED

MEHR ALS NUR
PERFEKTES LICHT

Hallenleuchte mit integrierter Lichtsteuerung SmartLink zur Bewegungserkennung (PIR) und zur
Konstantlichtregelung. Stahlbelchgehause weiss beschichtet. Mikroprismatische Abdeckung aus hoch
schlagfestem Polycarbonat. Ballwurfsicher. Dadurch besonders geeignet fiir Einsatze in Sport- und

Mehrzweckhallen.

Umgebungstemperatur
Systemleistung
Leuchtenlichtstrom
Leuchten-Effizienz
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
Lebensdauer LED
Lichtoptik
Blendungsbewertung UGR
Max 4H-8H

Lichtsteuerung
Gehause / Finish
Abmessungen LxBxH
Schutzart
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Technische Anderungen vorbehalten

700-500-597
-15°C bis 45°C
182W

22700Im
124Im/W
4000K

RA >80

L8oBso: 80’000h
Mikroprisma

22

SmartLink PIR
weiss

197mm x 120mm
IP65 ohne Sensor
Ballwurfsicher
IK10

cd

€20,0-C2700

700-500-598
-15°C bis 45°C
92W

11500Im
125Im/W
4000K

RA >80

Mikroprisma
22

SmartLink PIR

weiss

1274mm x 197mm x 120mm
IP65 ohne Sensor
Ballwurfsicher

IK10
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